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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 37 Kobiet, 100m zmienny Open
16.11.2019 - 16:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Radek Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.62 534 31.85 37.77
Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:09.62 534

3. Więcek Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:11.81 487 34.12 37.69
4. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 1:13.55 453 33.30 40.25
5. Pieczul Inga 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:14.83 430 34.85 39.98
6. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 1:16.61 401 36.21 40.40
7. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 1:17.64 385 36.66 40.98
8. Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.07 379 35.81 42.26
9. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:18.74 369 36.49 42.25

10. Porszke Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.98 352 36.75 43.23
11. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.98 339 36.87 44.11
12. Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.19 337 38.54 42.65
13. Krzysińska Natalia 05 KS Piątka Chorzów 1:33.52 220 45.37 48.15
14. Morys Ewelina 05 KS Piątka Chorzów 1:47.13 146 47.75 59.38

15 lat

1. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:06.78 605
2. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:09.82 530 31.08 38.74
3. Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:10.38 517 33.59 36.79
4. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:11.01 503 32.31 38.70
5. Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 1:12.26 478 33.92 38.34
6. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:17.32 390 36.86 40.46
7. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.21 336 38.86 42.35
8. Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.87 317 39.23 43.64
9. Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.36 300 39.46 44.90

10. Musialik Emilia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.35 280 40.22 46.13
DYSKW. Gędek Edyta 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.64 41.53 42.11

G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 15:57), Z-3

16 - 18 lat

1. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:09.46 538 32.45 37.01
2. Horwacik Joanna 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:10.18 522 32.76 37.42
3. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:10.98 504 32.65 38.33
4. Kowalczyk Agata 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:11.29 498 34.84 36.45
5. Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.46 494 34.12 37.34
6. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:11.48 494 32.24 39.24
7. Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.46 419 34.16 41.30
8. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.28 406 35.32 40.96
9. Niewiadomska Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:19.12 364 36.83 42.29

Open

1. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:06.78 605
2. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:06.81 605 31.28 35.53
3. Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 1:06.91 602 32.61 34.30
4. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:09.46 538 32.45 37.01
5. Radek Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.62 534 31.85 37.77

Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:09.62 534
7. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 1:09.65 534 32.02 37.63
8. Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:09.82 530 31.08 38.74
9. Horwacik Joanna 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:10.18 522 32.76 37.42

10. Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:10.38 517 33.59 36.79
11. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1:10.71 510 32.28 38.43
12. Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:10.98 504 32.65 38.33
13. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:11.01 503 32.31 38.70
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 37, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Kowalczyk Agata 01 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:11.29 498 34.84 36.45
15. Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.46 494 34.12 37.34
16. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:11.48 494 32.24 39.24
17. Więcek Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:11.81 487 34.12 37.69
18. Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 1:12.26 478 33.92 38.34
19. Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 1:13.55 453 33.30 40.25
20. Pieczul Inga 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:14.83 430 34.85 39.98
21. Janacz Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.46 419 34.16 41.30
22. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.28 406 35.32 40.96
23. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 1:16.61 401 36.21 40.40
24. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:17.32 390 36.86 40.46
25. Tadko Wiktoria 05 UKS ATUT Częstochowa 1:17.64 385 36.66 40.98
26. Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.07 379 35.81 42.26
27. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:18.74 369 36.49 42.25
28. Niewiadomska Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:19.12 364 36.83 42.29
29. Porszke Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.98 352 36.75 43.23
30. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.98 339 36.87 44.11
31. Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.19 337 38.54 42.65
32. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.21 336 38.86 42.35
33. Janus Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.87 317 39.23 43.64
34. Syguła Julia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.36 300 39.46 44.90
35. Musialik Emilia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.35 280 40.22 46.13
36. Krzysińska Natalia 05 KS Piątka Chorzów 1:33.52 220 45.37 48.15
37. Morys Ewelina 05 KS Piątka Chorzów 1:47.13 146 47.75 59.38

DYSKW. Gędek Edyta 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.64 41.53 42.11
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 15:57), Z-3


